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
privilégié appartement de T3 à rénover d'envi-
ron 65 m² situé au 3e étage. Il comprend : une 
entrée, un dégagement desservant une cui-
sine, chambre, wc, sdb, grande pièce-de-vie 
un balcon exposition Sud et une 2e chambre 
avec accès balcon. DPE : D Réf VR / 402

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    257 56

RENNES 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 575 € soit 4,50 % charge acquéreur
LANDRY - A VENDRE - RENNES (35) 
Appartement traversant T3 (ancien T4) de 85 
m² + garage fermé + cave+ grand grenier. Entre 
cimetière de l'Est et Landry. Dans une allée 
privée et calme et dans une résidence de 1970 
de ... Copropriété de 20 lots, 1608€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1450 à 
2010€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-192

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    110 19

RENNES 259 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur
LONGS CHAMPS - A VENDRE A RENNES - 
SQUARE LOUIS BOULANGER - appart d'env 
72m² . 1 pièce de vie 1 terrasse, 1 cuisine A/E, 
2 ch, 1 SDB, 1 wc séparé, et 1 garage en sous 
sol. DPE:C Prix net vendeur : 250 000€ + frais de 
négo : 9500€ Les informa... Copropriété de 43 
lots, 1800€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 720 à 1000€.* Réf 01-314-17
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    155 17

RENNES 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES/ Colombier, résidence 'L'Eperon', 
beau type 3 en parfait état de 71 m² Hab. au 
10ème étage orienté Sud. Entrée/placard, 
séjour/balcon Sud, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chambres, salle de bains et débarras. 
Cave et parking en sous-sol. Libre. Réf 35131-
1046935

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

DÉMÉNAGE-MOIDÉMÉNAGE-MOI

DEVIS GRATUITDEVIS GRATUIT

DÉBARRAS DÉBARRAS 
ET DÉSENCOMBREMENTET DÉSENCOMBREMENT

BROCANTE 
9 rue des dolmens 

35550 PIPRIAC 
Ouverte tous les jours

06 64 47 42 1406 64 47 42 14

RACHAT 

POSSIBLE

 Coupon de RÉDUCTION 10%
 Magazine Notaires 35

https://www.demenagemoi.fr/
mailto:Cd35@ligue-cancer.net
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 177 35

RENNES 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES LONGCHAMPS - Appartement T3 de 
78.18m² quartier LONGCHAMPS au calme au 
2ème étage et comprend Une entrée, une cui-
sine, une salle de séjour /balcon, un couloir, deux 
chambres, une salle d'eau et WC. Un garage 
fermé. Copropriété de 68 lots, 2197€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1040 à 
1470€ - année réf. 2021.* Réf 097/1141

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 45

RENNES 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 920 € soit 4,20 % charge acquéreur
St Grégoire, '' Kerfleury '', Bel appt duplex 73 m² 
rénové, calme, 1er ét sans asc. Rdc : entrée, linge-
rie, wc, pièce de vie lumineuse, balcon sud, cuis. 
1er ét : grd palier, 2 grdes chbres, sde. Au ss, 1 
place pkg. Copropriété de 1 lots, 1€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ 
- année réf. 2021.* Réf MVTE-2024-02
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 02 23 22 23 23

m-j.serandour-huon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 41 9

RENNES 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - RENNES, T3 - RENNES - Entre le stade 
de la Bellangerais et les Prairies St MARTIN - 
Résidence ENERGIS - EXCLUSIVITE Ds immeuble 
de , appt comprenant, 1 cuis aménagée ouverte sur 
séj av terrasse de 17 m², 2 ch, 1 sdb, 1 wc av lave-
mains, 1 cellier. 1 gge en sous-sol - Classe énergie : 
A - Classe climat : B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : ? à ? 
€ (base 2014).  Réf : 006/2076 Copropriété de 129 
lots, 1632€ de charges annuelles. Réf 006/2076

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 101 18

RENNES 308 275 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :13 275 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - A VENDRE 
APPARTEMENT A RENNES HYPERCENTRE (Rue 
La Fayette) / RARE A LA VENTE ! Emplacement 
majeur pour ce type 2 d'environ 75 m² entièrement 
sur parquet. Au quatrième étage d'une charmante 
copropriété rénovée AVEC ASCENSEUR !!!... 
Copropriété de 176 lots, 1843€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 690 à 960€.* Réf 149/565

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    257 8

RENNES 324 880 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
Rennes, bld de la Liberté, appartement de 61m², 
exposé Sud avec une très belle luminosité, com-
prenant, une entrée avec placard, un vaste salon/
séjour avec cuisine ouverte de 40m², une chambre, 
un dégagement distribuant un placa... Copropriété 
de 18 lots, 1200€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 980 à 1380€.* Réf 048-V986

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 9

RENNES 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 100 € soit 3,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier Dinan : 
Appartement T5 duplex à rénover, 97.71 m² : 
RDC : entrée 2 ch , SDB ; Etage : Cuisine, ch, 
séjour au sud sur balcon. Garage. Copropriété 
de 30 lots, 3100€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1830 à 2520€ - année réf. 
2021.* Réf 010/2104

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 9

RENNES 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Rennes Hyper centre, 
emplacement privilégié à 100 m du métro 
République. Découvrez ce magnifique 
appartement en duplex récemment rénové. 
L'ensemble forme un écrin unique et authen-
tique. Copropriété de 124 lots, 600€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
960 à 1350€ - année réf. 2021.* Réf 35176/41

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 225 7

RENNES 349 508 € 
333 500 € +  honoraires de négociation :16 008 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - HOTEL 
DIEU Dans une petite résidence de 1983 signée 
''Georges Maillols'', T4 de 87m ²environ ascen-
seur : - Entrée, séjour-salon, balcon, cuisine A et 
E, arrière cuisine, deux chambres, SDE, WC. - 
Garage en SS. Copropriété de 31 lots, 2102€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1210 
à 1690€ - année réf. 2023.* Réf 008/2858
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    313 68

RENNES 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - A VENDRE Rennes (35) 
Quartier Bourg l'evesque. Appartement 103 m² + 
Parking. Au dernier 13 et étage de la résidence 
de la Caravelle (rue de Brest) ave ascenseur, ce 
T5 (actuellement en T4) se compose : entré... 
Copropriété de 323 lots, 1620€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 2040 à 
2810€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-189

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    86 15

RENNES 355 980 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 980 € soit 4,70 % charge acquéreur
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
(900m), grande maison familiale de 222 m² 
habitables, de construction traditionnelle de 
1978, sur un terrain de 1701 m² (construc-
tible). Coût annuel d'énergie de 4252 à 5752€ 
- année réf. 2021.* Réf 029/1678

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 163 5

BREAL SOUS MONTFORT 448 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
BREAL SOUS MONTFORT, Maison d'habita-
tion - Exclusivité - BREAL-SOUS-MONTFORT 
- Centre-bourg - Emplacement idéal dans un 
environnement calme, à proximité immédiate 
des commerces, transports, écoles et com-
modités. Sur une parcelle de 590m² orientée 
SUD, une maison d'habitation no... Coût annuel 
d'énergie de 1140 à 1620€.* Réf 138/2183
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 6

BRUZ 548 550 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :18 550 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Nous vous proposons cette grande maison 
de 161 m² environ sur sous sol complet. Cinq 
chambres, une salle de billard, terrasse et 
jardin paysagé dans un quartier calme. Coût 
annuel d'énergie de 1720 à 2380€ - année réf. 
2021.* Réf 35176/24

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 155 4

CARDROC 306 232 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 232 € soit 3,81 % charge acquéreur
CARDROC Prox BECHEREL- LA CHAPELLE 
CHAUSSEE, Dans un écrin de verdure, belle 
contemporaine, intérieurs soignés, bien amé-
nagée, entrée, rangement, wc, séjour salon 
-cuisine aménagée et équipée, arr-cuisine, 
chambre-dressing, salle d'eau aménagée. A 
l'étage, tr... Coût annuel d'énergie de 1200 à 
1670€ - année réf. 2021.* Réf 050/2182
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 222 6

CESSON SEVIGNE 349 510 € 
337 000 € +  honoraires de négociation :12 510 € soit 3,71 % charge acquéreur
CESSON/NOYAL SUR VILAINE - CESSON 
SEVIGNE, campagne, superbe longère rénovée 
95, issue division d'un corps de ferme en pierres 
du 18eme siècle. 185m²; RDC: salon, cuisine, 2 ch 
dressing, gde SDB, cellier. Etage: 2 ch, dressing, 
mezzanine. Superbe dépendance de 85m² parc 
de plus de 2000m². Coût annuel d'énergie de 2100 
à 2300€ - année réf. 2021.* Réf 019/5077 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    282 76

CESSON SEVIGNE 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T6 142,15 m² avec jardin sur 785 m² de 
terrain. 4 chambres. Sdb. Garage et terrasse. 
Chauffage fuel. Coût annuel d'énergie de 3040 
à 4160€ - année réf. 2021.* Réf 138-SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 257 8

CESSON SEVIGNE 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
LA BOULAIS - Maison T7 de 140.00m² sur 
un terrain de 760.00m². Au RDC une entrée 
avec PL, d'un séjour salon, une cuisine, 
d'une arrière cuisine, un jardin d'hiver. Deux 
chambres, SDE un WC. 1er étage : un dgt, 3 
chambres, un grenier, une SDB, un WC. un 
sous-sol. Coût annuel d'énergie de 2160 à 
2960€ - année réf. 2021.* Réf 097/1147

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

   
CESSON SEVIGNE 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE - En campagne au calme, belle 
propriété de 7 pièces sur parc arboré comprenant 
au RDC : salon, cuisine équipée, séjour ouvrant sur 
terrasse avec piscine et pool house avec grande 
pièce et salle d'eau. A l'étage palier desservant 2 
chambres, salle de bains, dressing. au dessus sous 
combles : mezzanine,... Réf 048-V980S

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS
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
caractérise par un design minimaliste, une grande 
luminosité et des matériaux authentiques. Depuis 
le hall d'ent... Coût annuel d'énergie de 2476 à 
3350€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-191

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 148 43

GUIPRY-MESSAC 315 675 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :10 675 € soit 3,50 % charge acquéreur
Jolie maison ds environnement calme, sans voi-
sinage, à proxi des commodités. Tout est acces-
sible en vélo en 5 min (gare, port, bourg, écoles, 
collège). Comp. cuis amé/équi, salon/séjour , 
5ch et 1 bureau - GarageTerrain clos sans vis à 
vis de 3053m²Coût annuel d'énergie de 1610 € à 
2220€/an. année de ref 2021. Réf 78/689
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 68

GUIPRY-MESSAC 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4 % charge acquéreur
Toutes les commodités à pieds. Propriété com-
prenant 2 maisons d'habitation et un grand 
entrepôt d'env 350 m², le tout sur un terrain 
de 1 689 m² entièrement constructible. A 3 km 
de la gare SNCF de GUIPRY-MESSAC. Coût 
annuel d'énergie de 1940 à 2680€ - année réf. 
2021.* Réf 1004859

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 375 12

HEDE-BAZOUGES 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - HEDE BAZOUGES, 
Maison au calme, pr amoureux de la nature, 
Maison ossature bois RDC : entrée, cuis., sal.-
SAM chem., 2 ch. dont 1 avec SDB, WC. A l'ét. 
: 2 ch., 1 SDB. Grd Terrain arboré tout autour 
de plus de 7000 m², proche du canal et du site 
des 11 écluses.-... Coût annuel d'énergie de 
375 à 2307€ - année réf. 2021.* Réf 020/504

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 6

IRODOUER 249 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
Maison à vendre Irodouër (35), comprenant : * 
RDC : entrée donnant sur séjour-salon avec poêle, 
couloir, cuisine a/e, wc, petit garage. * 1er étage : 
palier, sdb, wc, 3 chambres. * 2nd étage : palier, 
2 chbs, salle d'eau avec wc, une pièce. Combles. 
Terrasse. Coût annuel d'énergie de 1490 à 2070€ 
- année réf. 2021.* Réf 2024-1006053 - VL-FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 190 6

JANZE 399 000 € 
383 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4,18 % charge acquéreur
Dans petit lotissement, proche écoles et com-
plexes sportifs, belle et lumineuse maison offrant 
vaste espace de vie, chambre avec SDE priva-
tive. A l'étage : trois chambres, une SDB avec une 
douche. Grenier aménageable. Garage attenant. 
Joli terrain de 544 m². Coût annuel d'énergie de 
1580 à 2180€ - année réf. 2021.* Réf 134/4136

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 316 10

LA BOSSE DE BRETAGNE 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Dans hameau, trationnelle élevée sur sous-
sol semi enterré, indépendante sur 1000m² 
de terrain, elle dispose d'une entrée, un séjour 
salle à manger avec cheminée insert, salon, 
cuisine équipée, 2 chambres et sdb ; à l'étage 
une grande pièce et grenier aménageable. 
Abris de jard... Coût annuel d'énergie de 1490 
à 2070€.* Réf 136/4972

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    173 5

LA BOSSE DE BRETAGNE 249 953 € 
241 500 € +  honoraires de négociation :8 453 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
LA BOSSE DE BRETAGNE maison rénovée 
en 2023, offrant séjour-salon ouvert sur cuisine 
aménagée-équipée, bureau, 2 salles de bains, 
3 chambres (dont une en RDC avec dressing) 
Grenier de stockage, jardin- Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1830€.* Réf 136/4997

SELARL NOTA BENE
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
vous séduire par ses volumes, ses ouvertures 
ainsi q... Coût annuel d'énergie de 1270 à 1800€ 
- année réf. 2021.* Réf 11772/74
SARL CHÉZY NOTAIRES - 02 99 67 69 70

immobilier@chezy.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 174 28

RENNES 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - RENNES, Maison T6 
- Coup de coeur...Rennes Ste Thérèse, maison 
des années 30 entièrement rénovée, isolée et 
mise aux normes. Au rdc, entrée, salon séjour 
ouvrant sur terrasse et jardin exposé sud ouest, 
cuisine ouverte aménagée équipée, dégage-
ment, buanderie, ... Coût annuel d'énergie de 
1250 à 1740€ - année réf. 2023.* Réf 007/2367

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 306 65

RENNES 745 920 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :25 920 € soit 3,60 % charge acquéreur
ENEXCLUSIVITE - A 5 mn à pied de la GARE 
de RENNES - Maison des années 1920 sur une 
magnifique parcelle de plus de 600 m² - RARE. 
99 m² habitables orientés Est, Ouest et Sud - 
Murs en pierres - 3 chambres - Jardin arboré et 
clos. Travaux à prévoir. Réf 35024-1019738

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 91 12

RENNES 746 130 € 
714 000 € +  honoraires de négociation :32 130 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - MAISON A 
VENDRE A RENNES SAINT JACQUES - RUE 
DE NANTES / Coup de coeur pour cette maison 
idéalement située dans le quartier résidentiel de La 
Croix Verte ! Posez vos valises, dans cette char-
mante maison rénovée avec goût, d'une superficie 
d'environ 160 m² sur une parcelle de 220... Coût 
annuel d'énergie de 990 à 1430€.* Réf 149/551

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 7

RENNES 795 000 € 
764 000 € +  honoraires de négociation :31 000 € soit 4,06 % charge acquéreur
SACRÉ COEURS - RENNES (35) Quartier 
Sacrés-Coeurs. Maison de 141 m² + garage 
+ jardin clos. Dans le quartier sacrés -coeurs, 
proche de la gare, cette maison de 141 m² habi-
table se compose : au rez-de-chaussée : entrée, 
salon séjour, espace bureau, buanderie, salle 
d'eau, wc, d... Coût annuel d'énergie de 1880 
à 2590€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-188

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION 
- Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & 

GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    66 2

RENNES 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - MAISON A VENDRE - 
BOURG l EVESQUE - RENNES d' envi 180m² 
. Au Rdc : 1 entrée, 1 wc, 1 cuisine A/E , 1 ter-
rasse et 1 jardin. Au 1er : 1 pièce de vie, 1 grand 
espace, 1 ch, et 1 wc. Au 2eme : 2 ch, et 1 SDB 
avec wc. DPE : A Prix net vendeur : 800 000€ 
+ frais de négo : 38 400€ Les... Coût annuel 
d'énergie de 750 à 1060€.* Réf 01-308-17
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 294 81

RENNES 888 250 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :38 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
FOUGÈRES - NOUVEAUTE - EXCLUSIVITE 
- SECTEUR FOUGERES - METRO 
CHATEUBRIANT Sur une très belle parcelle 995 
m², maison familiale de construction tradition-
nelle comprenant : Entrée, cuisine dinatoire avec 
accès à une véranda et vue sur jardin, double 
séjour avec chem... Coût annuel d'énergie de 
3720 à 5070€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1595

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 65

RENNES 989 900 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :39 900 € soit 4,20 % charge acquéreur
Prairies Saint Martin ! Rare ! Passage privé. 
Propr.iété : entrée, grd hall biblioth., bureau, 
cuis. et arr.-cuis., séjour-salon vitré vue sur parc, 
chbre av. sde, wc, débarras. Et. : palier, 2 chbres, 
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

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 10

DINARD 412 775 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :17 775 € soit 4,50 % charge acquéreur
Distance égale plage Port Blanc , Prieuré et 
place du marché, maison de 71.43 m² Carrez, 
très bon état, composée au rdc d'une pièce de 
vie avec cuisine, WC. A l'étage: 3 chambres avec 
placards, sdb WC. Garage. Copropriété de 14 
lots. Copropriété Coût annuel d'énergie de 1390 
à 1920€ - année réf. 2021.* Réf 35094-1046

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

DINARD 585 200 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :25 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
900 m des commerces et 1.5 km plage du 
Port Blanc, maison d'habitation de 2007 
entièrement rénovée composée au rdc d'une 
entrée, salon/SAM avec poêle à bois, cuisine, 
chambre avec salle d'eau, WC, salle d'eau. 
A l'étage: 3chambres, salle de bain, pièce 
. Garage. Coût annuel d'énergie de 1170 à 
1630€ - année réf. 2021.* Réf 35094-1047

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    163 23

DINARD 783 750 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :33 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
400 m du marché et 600 m de la plage , 
maison d'habitation de 114.82 m² entièrement 
rénovée .Au rdc: entrée, salon/SAM/cuisine, 
véranda, chambre, 2 WC, salle d'eau, bureau. 
A l'étage, espace bureau, chambre avec dres-
sing, coins couchages et bureau. Salle d'eau/
WC Coût annuel d'énergie de 1490 à 2100€ 
- année réf. 2021.* Réf 35094-1052

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 186 32

DINARD 1 100 400 € 
1 050 000 € +  honoraires de négociation :50 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - DINARD A proximité de la 
plage du Prieuré, maison de famille , parfait 
état : Au RDC : Entr, séjour-salon, cuis A et E, 
cham, SDE, WC. Au 1er : 3 chamb, SDB, WC. 
Combles aménageables . SS : Buanderie, 
cave, atelier. Garage. Beau jardin clos et joli-
ment arboré . Coût annuel d'énergie de 1760 à 
2420€ - année réf. 2023.* Réf 008/2825
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 177 40

HIREL 651 600 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 3,43 % charge acquéreur
VUE MER - Magnifique maison de 133 m² hab. 
rénovée par un architecte ayant au rch : entrée, 
cuis. équipée, salon-séjour traversant avec terrasse 
côté jardin au Sud,chambre, wc. A l'étage : palier, 3 
chs avec dressings, sdb, wc. Sous-sol avec garage, 
buanderie,... Coût annuel d'énergie de 1773 à 
2399€ - année réf. 2024.* Réf VP-24-286

SELAS PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    392 13

LA BOUSSAC 128 298 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :8 298 € soit 6,92 % charge acquéreur
Une maison comprenant : - Au RDC : entrée, 
wc, cuisine - séjour avec cheminée, une 
chambre, cellier, buanderie avec évier et 
douche, - A l'étage : 2 chambres, salle d'eau 
et wc, grenier. Retraite à porcs (droit de pas-
sage). Débarras, garage, ancien poulailler.... 
Coût annuel d'énergie de 1830 à 2500€ - 
année réf. 2021.* Réf 100/1429

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 317 56

LA BOUSSAC 241 639 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 639 € soit 5,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation surélevée, construite en 
pierres, couverte en tuiles comprenant: une entrée, 
une salle d'eau, un salon-séjour, un dabarras, une 
chambre, une cuisine et un bureau. A l'étage: trois 
chambres, un cabinet de toilette avec wc et un 
espace grenier. Garage, cave et dépendances. Le 
tout sur une parcelle ... Réf 35130-1011490

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 85 17

LA GOUESNIERE 306 505 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 505 € soit 3,90 % charge acquéreur
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

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 332 104

ST MALO 675 350 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 350 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO, dans un environnement verdoyant, 
au calme, une maison en pierres sous ardoises 
d'environ 180m², comprenant au rez- de- chaussée 
:  une entrée (tomettes et pierres apparentes), séjour  
Sud/Ouest parqueté, une cuisine avec cheminée, 
une pièce avec accès jardin, salle de bains et Wc.Au 
1er étage un dégageme... Réf 35104-1020490

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation@35104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 27

ST MALO 767 800 € 
740 000 € +  honoraires de négociation :27 800 € soit 3,76 % charge acquéreur
SAINT-ETIENNE - Très belle maison en 
pierres rénovée avec soin offrant de très 
beaux volumes (227m² au sol) et jardin clos 
de mur sans vis-à-vis exposé plein Sud Coût 
annuel d'énergie de 1990 à 2760€ - année réf. 
2021.* Réf 11747/352

SELARL LEFEVRE-LE SOMMER  
et LANGLOIS-CHALANT, Notaires

02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    139 17

ST MALO 860 500 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :30 500 € soit 3,67 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Jolie maison rénovée d'une 
surface d'env. 120m² hab disposant de 3 ch. 
(dont un espace parentale au rdc), dépen-
dances et agréable jardin clos sans vis à vis 
+ maison indépendance d'env. 80m² pouvant 
être louée ou facilement rattachée à la maison 
principale Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2610€ - année réf. 2021.* Réf 11747/351
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

ST MALO 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
SILLON - VUE MER - A proximité immédiate de 
la plage et d'intra-muros - magnifique appt vue 
mer de plus de 106m² av jardin et stationnement. 
composé d'un sal/séj traversant avec fenêtre, 
chem et parquet massif, d'une cuisine séparée av 
accès au jardin par un escalier à dble révolution, 
d'une sde, d'un wc séparé et de 2 chambres dont 
une qui possède cheminée d'époque. Travaux de 
mise aux goûts du jour à prévoir.

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 300 93

ST PERE 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Proximité bourg de 
CHATEAUNEUF - Maison de 111 m² hab. 
à rénover, de plain-pied : entrée, cuisine, 
salon-séjour avec cheminée, dgt, 3 chs, sde, 
wc. Grenier. Sous-sol complet avec garage, 
chambre, cave, chaufferie. Terrain arboré de 1 
045m². Au ca... Coût annuel d'énergie de 2620 
à 3600€ - année réf. 2024.* Réf VP-24-206

SELAS PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 99 3

ST PERE 692 800 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 3,40 % charge acquéreur
VUE RANCE- Propriété de caractère pour cette 
maison 241 m² hab. ayant au rch : entrée, cuis. 
équipée-coin repas, grand salon-séjour avec belle 
cheminée, dgt, wc, ch. avec sde-wc, studio, cave, 
chaufferie. Etage : palier, 4 chs, sde-wc, sdb, wc, 
salle de billar... Coût annuel d'énergie de 1450 à 
2010€ - année réf. 2022.* Réf VP-24-027

SELAS PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 56

ST MALO 2 100 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation :100 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Demeure de 307m² : 5 chambres 
(pour chacune salle d'eau ou bains), séjour avec 
cheminée, salon, cuisine, bureau, piscine inté-
rieure, local technique, vestiaire, garage, cave, 
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
vis. Réf 35034-1047976
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    233 73

FOUGERES 478 200 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :18 200 € soit 3,96 % charge acquéreur
Belle propriété de 230 m² sur 2 niveaux, facile 
à vivre avec un espace de vie d'env. 80 m², 
cuisine A/E, 1 CH de 20m², lingerie et wc au 
RDC, 3 CH et 2 SDB ou douches à l'ETAGE. 
Un abri voitures et une cave à vin. Bel exté-
rieur d'environ 1.000 m² clos de murs. Coût 
annuel d'énergie de 4200 à 5740€ - année réf. 
2021.* Réf 35034-1047131
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    289 7

LA CHAPELLE JANSON 124 752 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 752 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Immeuble composé de 2 logements de 
46,17 m² et 113,57 m². Greniers, jardin, 
garage et dépendances. Le tout sur 466 m². 
Réf 11737/706

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 30

LECOUSSE 363 860 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 3,96 % charge acquéreur
PROCHE GRANDS AXES Maison édi-
fiée en 1995, avec extension de 2002 
(véranda), élevée sur sous-sol, de 135,59 m². 
Nombreuses dépendances (garages et préau). 
Terrasses. Terrain agrémenté avec jacuzzi. 
Portail électrique. Le tout sur 13a.50ca. Belles 
prestations. Coût annuel d'énergie de 1612 à 
2180€ - année réf. 2021.* Réf 11737/705

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 342 11

LOUVIGNE DU DESERT 63 816 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 816 € soit 6,36 % charge acquéreur
Maison composée d'une pièce de vie avec coin 
cuis, wc. Au 1er ét: palier, chbre, sdb. Au 2ème 
ét: une chbre mansardée. Jardinet avec dépdce. 
A la suite un garage et une cave avec grenier 
au dessus. Chauff électrique. Dble vitrage PVC. 
Assain collectif. Coût annuel d'énergie de 1290 à 
1746€ - année réf. 2021.* Réf 135/1101

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    382 12

LOUVIGNE DU DESERT 343 068 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 068 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Propriété comprenant maison type F7 (168 m² 
habitables) avec dépendances, garage et cour 
intérieure et, sur l'arrière, au 1er étage avec 
accès indépendant : 2 logements loués (classe 
énergie = E & F). Le tout sur 362 m². Possibilité 
vente à terme. Coût annuel d'énergie de 3504 
à 4740€ - année réf. 2021.* Réf 11737/685

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 20

MAEN ROCH 291 088 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 088 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Ancien manoir composé d'un sous-sol, rez-
de-chaussée surélevé, 1er et 2ème étages, 
avec dépendances et terrain (en zone agricole 
et zone UC2). Le tout sur 1ha.40a.02ca. Coût 
annuel d'énergie de 4840 à 6630€ - année réf. 
2021.* Réf 11737/690

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 9

MEZIERES SUR COUESNON 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Longère à rénover sur terrain de 1.815 m²: pièce 
de vie avec poêle à bois, salle d'eau-wc, une 
chambre, greniers. Ancienne étable contigüe. 
Hangar, dépendance. Four en pierre. Jardin avec 
puits, - Classe énergie : E - Classe climat : B - 
Montant estimé des dép... Coût annuel d'énergie 
de 1090 à 1530€ - année réf. 2021.* Réf 137/3917

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 9

RIVES DU COUESNON 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Proche de Rennes -  Maison 4 pièces avec 
jardin à vendre à Rives-du-Couesnon (35140) 
avec une surface de 80 m², exposée au nord-
sud. Elle offre trois chambres, une cuisine amé-
nagée, une salle de bains et deux toilettes. En 
annexe, on trouve une place de parkin... Coût 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 9

REDON 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
REDON CENTRE, quartier du port, appartement 
de 3 pièces de 51 m². Situé au 1er étage, il se 
compose d'une pièce à vivre avec coin cuisine, 
deux chambres, une salle de bains et WC. Une 
cave. Copropriété de 10 lots, 620€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 950 à 
1330€ - année réf. 2021.* Réf 769-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 6

REDON 162 285 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 285 € soit 4,70 % charge acquéreur
HYPER CENTRE, appartement rénové situé 
au rez-de-chaussée. D'une surface de 58 m², il 
comprend une entrée, séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée, deux chambres, salle d'eau, 
wc. Parking privatif. Copropriété de 24 lots, 885€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
838 à 1134€ - année réf. 2021.* Réf 773-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    155 4

REDON 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 € soit 4,70 % charge acquéreur
REDON CENTRE, appartement en duplex 
de 100 m² hab avec une entrée, pièce de vie 
avec cuisine aménagée, deux ch, sde, wc ; 
au-dessus, deux pièces à usage de chambre, 
sde avec wc. Une cave. Deux parkings. Vue 
imprenable sur la Vilaine ! Copropriété de 13 
lots. Coût annuel d'énergie de 1060 à 1490€ - 
année réf. 2021.* Réf 35066-635-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 184 5

BOVEL 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % charge acquéreur
Sud Rennes, maison restaurée et extension 
bois (2017), surf.hab. 200 m² - RDJ : hall 
(rangts), 1 pièce hab. de 34 m², gd cellier, 
garage - RDC: cuis. US A/E, séj-salon 50 m², 
4 ch., wc, sde, suite parent. (2 placards, sde-
buand. Terrasses, dépdces, terrain 4 500 m². 
Assain. ok. Réf 56046-1197

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    163 4

LA CHAPELLE DE BRAIN 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
Propriété offrant une vue imprenable sur la Vilaine 
! Elle comprend : Une maison indépendante en 
ossature bois de 2002 d'une surface hab de 125 
m² ; Une maison aux normes PMR d'une surface 
habitable de 51 m² et garage. Terrain clôturé de 7 
388 m². Coût annuel d'énergie de 880 à 1240€ - 
année réf. 2021.* Réf 35066-776-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     437 66

MERNEL 144 524 € 
138 000 € +  honoraires de négociation :6 524 € soit 4,73 % charge acquéreur
Maison en campagne de Mernel en Ille-et-
Vilaine (35), comprenant : Cuisine avec che-
minée insert, séjour, 2 chambres, salle d'eau, 
wc, cellier. Grenier au-dessus. Terrain. Puits. 
Hangar. Surface terrain à titre indicatif à confir-
mer après bornage. Coût annuel d'énergie de 
2340 à 3220€ - année réf. 2021.* Réf 3209

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 196 6

PIPRIAC 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
Jolie propriété à moins de 4kms du bourg, av 
terrain de 2195 m², vous saurez apprécier la vue 
dégagée et la tranquillité des lieux.La maison 
d'env. 170m², comp. 4 ch à l'étg dont 1 av sde 
priv. Jardin av abris,  carport, une  maisonnette 
av garage. Coût annuel d'énergie de 1970 € à 
2740€/an. année de ref 2021. Réf 78/687
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    307 96

REDON 116 240 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 5,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE maison sur 3 niveaux, de 144 
m², Comp; Séjour, salon, cuisine, Etage 1 de 
3 chambres, salle de bains, W.C. Etage 2 de 
3 chambres, W.C., Grenier au dessus. Cour. 
Atelier, W.C., et chaufferie. Consommation 
énergétique: F . Logement à consommation 
én... Coût annuel d'énergie de 3480 à 4770€ 
- année réf. 2021.* Réf 143/136M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    232 7

REDON 271 856 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 856 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de 129m², offrant un cadre de vie 
spacieux et confortable. RDC : hall, cuisine, 
arrière-cuis, cellier,wc. Etage : couloir, PAV 
ac cuis. A, 4 ch., SBD, wc Etage 2 : grenier 
sur toute la surface de la maison. Gge et dble 
garage non attenant. Terrain de 867m² Coût 
annuel d'énergie de 1810 à 2510€ - année réf. 
2024.* Réf 35056-1453

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    305 9

REDON 375 120 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :15 120 € soit 4,20 % charge acquéreur
REDON, maison familiale de 162 m². Elle se com-
pose : Au rdc, une entrée, un bureau, wc, lingerie, 
2 garages, une pièce ; au 1er étage, pièce de vie 
avec cheminée, cuisine A et E, une ch, sdb, wc 
; au 2ème étage, 3 ch, salle de bains avec wc. 
Jardin d'env 300 m². Coût annuel d'énergie de 
2150 à 2990€ - année réf. 2021.* Réf 780-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

RENAC 68 600 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 5,54 % charge acquéreur
Maison en pierres à finir de rénover mitoyenne 
d'un côté : séjour avec cheminée, cuisine, SDB. 
A l'étage : grenier. Dépendance en pierres 
couverte en tôles de 64 m² au sol. Terrain de 
610 m². Chauffage électrique et ballon d'eau 
chaude, assainissement aux normes, comp-
teur d'eau + EDF arrivés. Réf 1006515

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    160 5

ST SENOUX 213 600 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 4,20 % charge acquéreur
2.5 km de la gare de Bourg des Comptes - 
Maison type 5 de 2005 comprenant au rez de 
chaussée une grande pièce de vie avec cuisine 
- wc. A l'étage : 3 chambres - salle de bains et wc. 
Le tout sur un terrain de 1 500 m² avec abri de 
jardin Coût annuel d'énergie de 1016 à 1374€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-5191

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

  DPE
 exempté

VAL D'ANAST 56 600 € 
53 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 6,79 % charge acquéreur
A 2 km des commodités de MAURE DE 
BRETAGNE, dépendance en pierres à rénover 
entièrement d'env' 55 m² au sol + grenier. Compteur 
EDF + Eau installés, prévoir assainissement indivi-
duel. Possibilité de construire une maison neuve à 
côté de ce bâtiment car le terrain de 1 235 m² est 
entièrement constructible. Réf 1005851-2

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     663 22

VAL D'ANAST 146 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 4,71 % charge acquéreur
Val d'Anast en Ille-et-Vilaine (35) en cam-
pagne, Maison d'habitation comprenant : RDC 
surélevé : entrée , cuisine donnant sur séjour/
salon , 2 chambres , SDB, wc. Garage sous 
l'ensemble Terrain. Eau par le puits. En dépen-
dance, une bâtisse Coût annuel d'énergie de 
2820 à 3850€ - année réf. 2021.* Réf 3204

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

   
LA CHAPELLE DE BRAIN 28 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 12 % charge acquéreur
LA CHAPELLE DE BRAIN, situé à 10 minutes 
à pieds du bord de Vilaine, l'étude vous pro-
pose un terrain en partie constructible de 1830 
m² non viabilisé. Prévoir un assainissement 
autonome. Honoraires inclus de 12% TTC à la 
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
A 60m de la plage : Maison de 74,26m² habitables, 
sur un terrain de 366m² : -RDC: entrée, séjour, ter-
rasse Ouest, cuis. ouvte équipée, wc; -Etage: 3 ch, 
sde, wc. Garage avec buanderie et douche. Jardin 
clos. Copropriété de 120 lots, 1000€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1290 à 1790€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/724

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 242 75

PONTMAIN 83 840 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison compr cuisine aménagée, séjour, 2 
chbrs, sdb. A l'étage: 2 chbres, sde avc w, 2 
greniers. Au sous sol: cuisine d'été et 2 pièces, 
gge et chaufferie. Hangar, Gde cour et beau 
jardin. Chauffage fuel. Prévoir travaux Coût 
annuel d'énergie de 2488 à 3366€ - année réf. 
2021.* Réf 135/1096

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

GUER 195 656 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :10 656 €  
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison de construction traditionnelle , entre-
tenue , 90 m² habitables, 3 chambres + 
bureau, séjour-salon, cuisine aménagée 
,véranda. Accès rapide centre vielle de GUER. 
Réf 35057-839

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr
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PLOERMEL

70 000 €  (honoraires charge vendeur)
Ref 2023-58 / 70 000 € HNI Terrains viabilisés, 
libre de constructeur, orientés Est/Ouest ou 
Nord/Sud de surfaces comprises entre 409m² 
et 559m². Ploërmel est une commune appré-
ciée des jeunes familles et située à seulement 
40 min de la porte de Lorient à Rennes et 30 
min au nord-est de Vannes. Réf ploMC11

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

http://www.keredes.coop


http://www.keredes.coop


http://www.batiarmor.fr

